בשם הנאשמים 1,2 ו-4: עו"ד משה מרוז

בשם הנאשם 3: עו"ד אחמד יונס

גזר דין

א. כללי:

1. הנאשמים הורשעו, על פי הודאתם, במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב האישום המתוקן שסומן באות
א' ואשר ייחס לכל אחד מהם את העבירות המפורטות להלן:

2. הנאשמים 1, 2 ו- 3 הורשעו בעבירה של חטיפה, לפי סעיף 369 בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין,
התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"), ועבירה של תקיפה הגורמת חבלה ממשית בנסיבות מחמירות, לפי

סעיפים 380, 382 (א) ו- 29 לחוק.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

הליך של מיון מוקדם בעניינם של הנאשמים.

תנאי שחרורם של הנאשמים 1 עד 3, יעמדו על כנם עד להתייצבותם לריצוי העונש.

אולם באשר לנאשם 4 אני מורה על ריצוי המאסר באופן מידי ובהתאם לדין.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט העליון, הודעה לנאשמים.

ניתן היום, י"ג אלול תשע"ד, 08 ספטמבר 2014, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד צחי נימרובסקי, הנאשמים 1, 2, בעצמם
ונאשמים 3 ו- 4 באמצעות יחידת הליווי והסנגורים עו"ד איתי כהן ועו"ד אחמד יונס.